[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2023                                                                                                                  № 343
Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа  Навашинский Нижегородской области
В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законам от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  31.07.2020 №264-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 02.04.2021 №34-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, на основании протокола заседания межведомственной комиссии по вопросам землепользования и застройки территории городского округа Навашинский Нижегородской области от 02.03.2023 №2, в связи с принятием постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от  07.04.2023 №333 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа  Навашинский Нижегородской области», администрация городского округа Навашинский                        п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить следующие постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области:
- от 01.11.2021 №1042 «Об утверждении изменений в Правила землеполь-зования и застройки городского округа  Навашинский Нижегородской области»;
- от  06.09.2022 №818 «Об утверждении изменений в Правила землеполь-зования и застройки городского округа  Навашинский Нижегородской области»;
- от 14.12.2022 №1282 «Об утверждении изменений в Правила землеполь-зования и застройки городского округа  Навашинский Нижегородской области»;
- от 12.12.2022 №1268 «О принятии решения о подготовке проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Навашинский Нижегородской области»;

- от 30.01.2023 №106 «О принятии решения о подготовке проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Навашинский Нижегородской области».
 2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-теля  главы  администрации, директора департамента Мамонову О.М.

Глава местного самоуправления                                                               Т.А.Берсенева